



**EUROPOS SAJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS BIUDŽETO LĖŠOMIS
FINANSUOJAMAS PROJEKTAS PAGAL 2007-2013 M. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ
PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ
STIPRINIMAS IR VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“
ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP1-4.2-VRM-04-R „TERITORIJŲ PLANAVIMAS“**

**PROJEKTAS „TERITORIJOS, ESANČIOS TARP SINAGOGŲ IR PALANKĖS GATVIŲ,
DETALIOJO PLANO PARENGIMAS“**

Projekto vykdytojas	Plungės rajono savivaldybės administracija
Projekto numeris	VP1-4.2-VRM-04-R-81-004
Projekto vertė	11 180,00 Lt
ES lėšos	9 503,00 Lt
Savivaldybės biudžeto lėšos	1 677,00 Lt
Įgyvendinimo trukmė	18 mėnesių

Projekto tikslas - užtikrinti sistemingą ir darnų Plungės miesto teritorijų vystymą bei racionalų teritorijų panaudojimą, atsižvelgiant į ilgalaikius plėtros poreikius.

Projekto įgyvendinimo uždavinys - parengti teritorijos, esančios tarp Sinagogų ir Palankės gatvių, detalų planą. Parengtu teritorijos detaliuoju planu bus nustatytas žemės panaudojimo būdas ir sąlygos, o tai sudarys pagrindą palankioms sąlygoms verslo plėtrai mieste bei užtikrins geresnes administracines procedūras ir kartu bus didinami administraciniai gebėjimai regioninės plėtros planavimo ir įgyvendinimo srityse.

Projekto esmė. Parengus detalų planą, bus sudarytos sąlygos naujų įmonių įsikūrimui mieste arba pagerintos sąlygos esančioms įmonėms; padidės investicijos, nes bus įrengtos inžinerinės komunikacijos. Projekto įgyvendinimas teigiamai įtakos aplinkosaugą, nes, rengiant detalų planą, bus atliktas teritorijos gamtinių išteklių ir kraštovaizdžio įvertinimas, numatoma taikyti reikiamas apsaugos priemones, atsižvelgiant į ES standartus.

Projekto rezultatai. Įgyvendinus projektą, bus pasiektas rezultatas – parengtas Plungės miesto teritorijos, esančios tarp Sinagogų ir Palankės gatvių, detalusis planas.

Projekto rezultatas ir pasiekimai teigiamai įtakos Plungės rajono savivaldybės administracijos veiklos valdymo gerinimą, nes projektu bus racionaliau paskirstyti biudžeto ištekliai, siekiant įgyvendinti strateginius prioritetus ir atitikti piliečių poreikius.

Informaciją parengė
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus
vyriausioji specialistė Jovita Šumskienė